ریاض رقیب تهران محسوب می شود و از نظر مالی و
نظامی نقش مهمی را در منطقه ایفا می کند و تمایل این کشور به برقراری دوباره روابط می تواند در ایجاد روابط حسنه جهان
عرب با سوریه کاملا موثر باشد. با این حال به نظر می رسد در سال 2019 شاهد بازگشایی سفارتخانه در دمشق و پایان یافتن

انزوای دولت دمشق باشیم.
بحران سوریه از ۲۶ ژانویه ۲۰۱۱ (۶ بهمن ۱۳۸۹) شروع شد.

سوریه از سال 2011 با حضور گروههای تروریستی مورد حمایت غرب و کشورهای متحد آن در منطقه ، شاهد جنگی ویرانگر
بوده که حاصل آن هزاران کشته و میلیون ها پناهنده بوده است.